
Jablka
Apatický muž s amnézií začíná podstupovat absurdní te rap ii, která 
mu má o tevřít novou ž ivo tn í perspektivu.

Foyer
5 - 1 6  Rozhovor s režisérem 

Miroslavem Šmídmajerem 

Anifilm 2021

České nezávislé film y 
Kdo, co, kdy a kde * ja k  to  v id í 

v zahraničí * film ové úspěchy * 
jub ilea  * zajím avosti * co nás 

(zatím) m inulo * návštěvnost 

kin

Nové filmy na VOD
1 7 - 4 8  Recenze film ů Ubal a 
zmiz -  Chyby -  Prvok, Šampón, 
Tečka a Karel -  Není zla mezi 
námi -  Black Widow -  V zajetí 
démonů 3 : Na ďáblův příkaz -  
Spirála strachu: Saw pokračuje 

-  Bože, ty ses hajzl -  Hejtři -  
Zkrať to, zlato -  Chlupáčci -  

Divoký Spirit -  Luca a další

Bonus
4 9  Talent na obzoru: Ryan 
Kiera Armstrong 

5 0 - 5 1  Filmové festivaly 
versus COVID - ja k  dopadla 
pandemie na je jich  fungování 
5 2 - 5 3  Dále od hradu, dále...
- české hrady, které se líb ily  
film ařům

5 4 - 5 5  Nina Divíšková - vzpo

mínáme na českou herečku, 
která nás nedávno opustila 
5 6 - 5 7  Filmy odehrávající se 

v džungli -  místo, kde se nikdo 
nenudí, pokud přežije 
5 8 - 6 0  Dějepis na filmovém  

plátně -  4 . část seriálu, který 

může být pomůckou pro 

distanční výuku

Žurnál
6 1  Uvidíme? -  The Protégé 

6 2 - 6 3  Archiv: Hanussen 
6 4 - 6 5  Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy a Hollywoodu 
6 6 - 6 7  Kino pro uši: Xanadu 

6 8 - 6 9  Filmový zeměpis: Čína

7 0 - 7 1  Kult: Písně z druhého 

patra
7 2 - 7 5  Best of: Ikonické filmy 

8 0 . let
7 6 - 7 7  Svět očima dokumenta-
ristů: Maya Deren
7 8 - 8 1  Legenda: Robin Williams
8 2  Zhrobníkovy lopaty-novinky 

ze světa hororů
8 3  Osobití režiséři: Alfonso Cuarón
8 4  Popel a démant: Bobby Driscoll
8 5  Srdeční záležitost: Perný den

Salon
8 6  DVD: Země 
8 9  DVD recenze 

8 8 - 9 5  Televizní seriály-  
1971: Když hudba změnila úplně 
všechno, Lisey a její příběh,
Katla, 4  x Ráj, Mare
z Easttownu, Clarkson s Farm, 
Univerzita poslední šance: 
Basketbal, Kevin Can F00k 

Himself
9 6  S oundtracky-Fast g - Furious 

9 , Hitman's Wife & Bodyguard
9 8  test


